
UCHWAŁA NR 6/2013
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na 2013 rok.

Na podstawie § 14 pkt 5 lit. b Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z dnia 7 grudnia 2002r. Nr 314 poz. 8433 z późn. zm.), Zarząd 
Związku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 77AC4E13-33FE-4CAC-A73C-F86E41B9F515. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 500 200,00 0,00

Pozostała działalność 500 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 700,00 - 1 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 300,00 1 093,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 800,00 0,00

Pozostała działalność 135 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 2 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 353,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 3 800,00

723 480,00 0,00Razem: 723 480,00

Strona 1
BeSTia

353,00

57 800,00

3 700,00

135 800,00

90095 135 800,00

6 647,00

71095 500 200,00

16 607,00

10 393,00

załącznik do Uchwały Nr 6/2013 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie

Rozdział Po zmianie

500 200,00

WYDATKI

Id: 77AC4E13-33FE-4CAC-A73C-F86E41B9F515. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w planie finansowym Związku dotyczą uszczegółowienia klasyfikacji wydatków do 
paragrafów w Uchwale Nr 5/2013 Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z dnia 24 maja 
2013 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą 
w Mszczonowie na rok 2013.

Id: 77AC4E13-33FE-4CAC-A73C-F86E41B9F515. Uchwalony Strona 1




